様式第１号（第５条関係）

令和４年６月１日

田野町長 様

住  所 安芸郡田野町○○○○-○

氏  名
ふ り な が

 田野
た の

 太郎
た ろ う

電話番号 0887-38-2813

田野町危険木伐採等支援事業補助金交付申請書

田野町危険木伐採等支援事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添

えて次のとおり申請します。

１ 交付申請額   金  ９２，０００ 円

        公道に直接的な被害を与える恐れがある危険木（補助率：3/4）

      レ 上記以外の危険木（補助率：1/2）

２ 事業の概要

実 施 場 所 田野町 ○○□□-□

内 容
対象危険木   １０ 本

（胸高直径 20cm 以上かつ樹高 5m 以上）

危 険 木 の 所 有 者

ま た は 管 理 者

住所：高知市○○ ▲▲▲―▲

氏名：高知 一郎

実 施 予 定 年 月 日
着手予定 令和４年 ７月  １日

完了予定 令和４年 ９月 ３０日

伐採等に要する費用
         １８５，０００ 円

（伐採等に要する内訳を示した見積書の記載金額）

添 付 資 料

（１）見積書の写し（伐採等に要する内訳を示したもの）
（２）位置図等
（３）写真（伐採対象の危険木が分かるもの）
（４）危険木の所有者でない場合は、承諾書の写し
（５）その他町長が必要と認める書類

個人情報の提供に関

する同意（○を付けて

ください。）

氏名、住所、納税状況、田野町の実施する補助金及び助成金に

関する情報を田野町が確認することに

（   同意します  ・  同意しません   ）

【上限額】

公道に直接的な損害の恐れ：20 万円

上記以外：10 万円

危険木の所有者または管理者が、申請

者と違う場合は、添付資料の（５）承

諾書の写しを提出

※千円未満は切り捨て

対象となる方に✓を

入れる

様式第４号（第７条関係）

  令和４年８月１０日

田野町長 様

住  所 安芸郡田野町○○○○-○

氏  名
ふ り な が

 田野
た の

 太郎
た ろ う

電話番号 0887-38-2813

田野町危険木伐採等支援事業補助金変更・中止承認申請書

令和４年６月２日付け田野町指令第○号で交付決定のありました田野町危険木伐採等

支援事業補助金については、事業の内容を変更・中止したいので、田野町危険木伐採等支

援事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１ 事業内容の変更

項   目 変 更 前 変 更 後

実 施 場 所 田野町 ○○□□-□ 田野町 ○○□□-□

内 容 対象危険木   １０本 対象危険木    １５本

実 施 予 定

年月日

着手予定 令和４年７月１日 令和４年８月１日

完了予定 令和４年９月３０日 令和４年９月３０日

伐採等に要する費用 １８５，０００円 ２５０，０００円

補 助 金 交 付 申 請 額 ９２，０００円 １００，０００円

事 業 変 更 の 理 由 現地調査の結果、危険木となる樹木が確認されたため

添 付 資 料

※変更対象のみ

(１)見積書の写し（伐採等に要する内訳を示したもの）
(２)位置図等
(３)写真（伐採対象の危険木が分かるもの）
(４)危険木の所有者でない場合は、承諾書の写し(変更の場合)
(５)その他町長が必要と認める書類

２事業中止の場合

中 止 の 理 由

危険木の所有者または管理者が、申請者と違う場合で、

数量に変更がある場合は承諾書の写しを再度提出

様式第７号（第９条関係）

令和４年１０月５日

田野町長 様

住  所 安芸郡田野町○○○○-○

氏  名
ふ り な が

 田野
た の

 太郎
た ろ う

電話番号 0887-38-2813

田野町危険木伐採等支援事業補助金実績報告書

 令和４年８月１２日付け田野町指令第●号で交付決定のあった田野町危険木伐採等支

援事業補助金交付要綱に基づく補助事業が完了しましたので、田野町危険木伐採等支援事

業補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて次のとおり報告します。

１ 交付精算額   金１００，０００円

２ 事業の概要

実 施 場 所 田野町 ○○□□-□

完 了 年 月 日 令和４年９月３０日

伐採等に要した費用
２５０，０００円

（伐採等に要した費用の内訳が分かる請求書の記載金額）

添 付 資 料

（１）補助事業に要した費用の内訳が分かる請求書の写し

（２）補助事業に要した費用の支出を証する領収書の写し

（３）伐採等が完了したことが分かる写真

（４）その他町長が必要と認める書類

様式第９号（第 10 条関係）

令和４年１０月１０日

田野町長 様

住  所 安芸郡田野町○○○○-○

氏  名
ふ り な が

 田野
た の

 太郎
た ろ う

電話番号 0887-38-2813

田野町危険木伐採等支援事業補助金交付請求書

令和４年１０月７日付け田野町指令第▲号により補助金確定通知を受けた田野町危険

木伐採等支援事業補助金について、田野町危険木伐採等支援事業補助金交付要綱第 10 条

第２項の規定により、次のとおり請求します。

 補助金請求金額  金１００，０００円

※上記補助金は次の金融機関の口座に振り込んでください。

１

フ リ ガ ナ タノ タロウ

口 座 名 義 田野 太郎

２ 金 融 機 関 名  ○○銀行    （支店名）田野支店

３ 口座の種類及び番号 普通 ・ 当座 No.12345678-9

参考様式

令和４年５月２０日

危険木の伐採等に係る承諾書

 私の所有する下記の樹木については、倒木した場合に住宅等に被害を与える恐れがある

ことから、土地への立ち入り及び伐採等を実施することについて承諾します。

 なお、伐採した樹木の処分の方法については、 田野 太郎 に一任します。

記

１ 樹木のある土地の住所：田野町 ○○□□-□

２ 伐採対象樹種と本数：杉 ８本 、 桧 ２本

３ 伐 採 等 を 行 う 者：田野 太郎 が委託した業者

以上

住  所 高知市○○ ▲▲▲―▲

氏  名 高知 一郎     ○印

電話番号 090-0000-0000